
第６回日本社会人選手権水泳競技大会

ダイエープロビスフェニックスプール

日本記録   3:12.54
競技No. : 38 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 18 大会記録   3:19.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 ミツウロコ ﾐﾂｳﾛｺ 一般 50.93  3:20.40
1 中村　海渡 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 24.29 50.93 50.93 (  0.63)
2 荻野　　剛 ｵｷﾞﾉ ｺﾞｳ 23.69 50.16 1:41.09 ( +0.29)
3 溝畑　樹蘭 ﾐｿﾞﾊﾀ ｼﾞｭﾗﾝ 23.82 49.68 2:30.77 ( +0.43)
4 松元　克央 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾂﾋﾛ 23.58 49.63 3:20.40 ( +0.39)

2 1/4 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰｹｲﾋﾝ 一般 50.82  3:22.11
1 上原　卓巳 ｳｴﾊﾗ ﾀｸﾐ 24.71 50.82 50.82 (  0.69)
2 川﨑　　駿 ｶﾜｻｷ ｼｭﾝ 23.68 50.57 1:41.39 ( +0.39)
3 山田　泰也 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾔ 24.26 50.84 2:32.23 ( +0.15)
4 樋口　陽太 ﾋｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 23.36 49.88 3:22.11 ( +0.25)

3 1/5 愛  知 ＴＯＹＯＴＡ TOYOTA 一般 52.30  3:24.62
1 竹野　友貴 ﾀｹﾉ ﾄﾓｷ 24.80 52.30 52.30 (  0.56)
2 川本　武史 ｶﾜﾓﾄ ﾀｹｼ 23.84 50.30 1:42.60 ( +0.21)
3 渡辺　一平 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｯﾍﾟｲ 24.23 50.42 2:33.02 ( +0.36)
4 福田　　渓 ﾌｸﾀﾞ ｹｲ 24.66 51.60 3:24.62 ( +0.17)

4 1/2 北海道 野幌運動公園 ﾉｯﾎﾟﾛSC 一般 53.30  3:26.11
1 松尾　祐輝 ﾏﾂｵ ﾕｳｷ 25.53 53.30 53.30 (  0.59)
2 外舘　　祥 ｿﾄﾀﾞﾃ ｼｮｳ 24.46 51.25 1:44.55 ( -0.02)
3 伊藤　奨麻 ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ 24.35 51.48 2:36.03 ( +0.14)
4 甲斐　耕輔 ｶｲ ｺｳｽｹ 23.54 50.08 3:26.11 ( +0.16)

5 1/3 鳥  取 鳥取・パジャ ﾄﾘ･ﾊﾟｼﾞｬ 一般 52.60  3:29.02
1 林　　正人 ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ 25.63 52.60 52.60 (  0.69)
2 高嶋　海杜 ﾀｶｼﾏ ｶｲﾄ 25.37 53.24 1:45.84 ( +0.40)
3 内山　拓海 ｳﾁﾔﾏ ﾀｸﾐ 24.64 51.79 2:37.63 ( +0.28)
4 堀田　恵路 ﾎｯﾀ ﾒｸﾞﾙ 24.92 51.39 3:29.02 ( +0.33)

6 1/8 神奈川 富士通 FUJITSU 一般 52.09  3:29.18
1 中山　貴裕 ﾅｶﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 25.06 52.09 52.09 (  0.62)
2 松田　健志 ﾏﾂﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 24.63 51.99 1:44.08 ( +0.31)
3 山本　悠暉 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 25.07 52.86 2:36.94 ( +0.31)
4 平松　聖隆 ﾋﾗﾏﾂ ｷﾖﾀｶ 24.91 52.24 3:29.18 ( +0.18)

7 1/1 東  京 ＭＴＲＳＴ MTRST 一般 53.35  3:29.31
1 志熊叶一郎 ｼｸﾏ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 25.45 53.35 53.35 (  0.68)
2 上法　雄樹 ｼﾞｮｳﾎｳ ﾕｳｷ 24.47 51.44 1:44.79 ( +0.18)
3 榎本　真大 ｴﾉﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 24.36 52.65 2:37.44 ( +0.25)
4 鈴木　和樹 ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｷ 24.72 51.87 3:29.31 ( +0.26)

8 1/7 茨  城 茗水会 ﾒｲｽｲｶｲ 一般 51.96  3:30.89
1 大塚　俊貴 ｵｵﾂｶ ﾄｼｷ 24.64 51.96 51.96 (  0.69)
2 石井　優至 ｲｼｲ ﾕｳｼﾞ 25.39 53.94 1:45.90 ( +0.31)
3 遠藤　　光 ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾙ 25.24 52.78 2:38.68 ( +0.36)
4 宮村有樹彦 ﾐﾔﾑﾗ ﾕｷﾋｺ 24.41 52.21 3:30.89 ( +0.20)
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